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Ledelsens påtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2019 for Vejle Oasekirke.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af
menighedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

lngen af menighedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i

årsrapporten anførle, og der påhviler ikke menigheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af
årsrapporten.

Omkring driften henvises til skriftlig og mundtlig beretning på årsmødet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den ?5. marts 2020

Karl Martin Pedersen
Kasserer

Menighedsledelsen
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Kent Skovgaard
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Hans Kristian Jørgensen
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Arne Lund Sørensen
Præst
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Helle Rasmussen

Næstformand
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Louise Yde Nielsen
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Anders Elvang Nielsen
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Den uafhængige revisors erklæring

Til Iedelsen iVejle Oasekirke
Vi har udført review af årsregnskabet for Vejle Oasekirke for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2019. Arsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter,
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i

overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske
regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en
konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet
som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante
regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af
historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger,
der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,
samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført
efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om
årsregnskabet.

Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at konkludere, at
årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.
31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Løsning, den 25. marts 2020

Revisionshuset
CVR-nr. 12848544

,4fßçlk
Svend Erik Bffytler Rahbek
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
mne7517
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Anvendt reg nskabspraksis

Arsrapporten for 2019 er aflagt ioverensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse
A-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Generelt Resu ltatopgørelsen
lndtægter
lndtægter indregnes i resultatopgørelsen efter forfaldskriteriet

Offentlige tilskud
Der er i regnskabet modtagt offentlige tilskud fra Slots- og kulturstyrelsen og momskompensation
Endvidere er der modtaget projektstøtte fra ISOBRO, som er henlagt til projekt i 2019.

Personaleomkostni nger
Personaleomkostninger omfatter lønning og øvrige lønrelaterede omkostninger. Desuden indregnes
øvrige personaleom kostninger.

Aktivitetsom kostn i n ger
Aktivitetsomkostninger omfatter omkostninger til gudstjenester, kurser, menighedsdage o.lign
aktiviteter ud fra menigheden.

Lokaleomkostn¡nger
Lokaleomkostninger omfatter leje af kirke, el, vand, varme og vedligehold

Administrationsomkostn¡ nger
Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv

Balancen
Anlægsaktiver
Depositum der er erlagt i forbindelse med lejemål af kirken svarende til 6 mdr. husleje

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi

Likvide beholdninger
Bankindestående er indregnet med saldoen pr. balancedagen
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Note

Resultatopgørelse for tiden 1. januar- 31. december

2019

INDTÆGTER:
1. Medlemmer
2. Diverse

lndtægter i alt

3. Personale
4. Aktivitetsom kostninger
5. PR og markedsføring
6. Lokaleomkostninger
7. Administration

Udgifter i alt

Anels RESULTAT

686.256
90.178

776.434

-241.454
-153.371

-3.856
-299.540

-46.923

2018

643.010
65.474

708.484

-215.321
-142.304

-5.'t92
-279.585

-34.608

-745.144 -677.010

31.290 31.474
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Balance pr. 31. december

Note 2019 2018

80.000 80.000

80.000 80.000

4.830 4.830

4.830 4.830

415.531 365.240

415.531 365.240

500.361 450.070

AKTIVER:
Anlægsaktiver:
Depositum Niels Finsensvej

Anlægsaktiver i alt

Beholdninger og tilgodehavender:
Andre tilgodehavender

Beholdninger og tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger:
Bankindestående

Likvide beholdninger i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER:
EGENKAPITAL:
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ialt

GÆLDSFORPLIGTELSER
Skyldige omkostninger

8. Hensættelser

Gældsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

337.253
31.290

368.543

66.875
64.943

305.779
31.474

337.253

43.685
69.132

13t.818 112.817

500.361 450.070
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Noter

l. Medlemmer
Gavebidrag, alm indelig
Øvrige gaver
lndsamling julekurve $8a og $12
lndsamling julekurve
lndsamling andre

2. Diverse
Udlån lokaler
Menighedslejr
Tips- og lottemidler
Momskompensation

3. Personale
A-indkomst
Skattefritillæg
Pensionskassen
ATP-bidrag
Sociale bidrag (AES, AER, barsel.dk)
Kursusudgifter

4. Aktivitetsomkostni nger
Base (Unge)
Børnekirke
Gudstjenesteom kostning/forplejning
Konfirmation
Udstyr (Stole, projektor, trommer m.m.)
Menighedslejr
Gaver videresendt
Tiende, videresendt
Tiende, aktiviteter
Julekurve
Hensættelse begravelseshjælp
Samtaleterapi
Undervisningsaften

5. PR og markedsføring
Gaver og blomster
Markedsføring

2019

674.527
1.240
7.380
2.105
1.004

686.256

1.000
27.036
54.869

7.273

90.178

228.854
200

1.275
2.272
1.469
7.384

241.454

0
5.199

15.754
600

16.351
27.032

1.004
54.811
9.014

13.718
5.000
2.888
2.000

153.371

3.547
309

2018

624.305
8.346
8.500
1.859

0

643.0r0

4.250
0

55.061
6.163

65.474

202.681
755

3.016
2.272
1j94
5.403

215.321

1.425
3.820

17.850
616

43.183
-359

5.468
53.638

0
16.663

0
0
0

421 .304

2.047
3.145

5.1923.856
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Noter

6. Lokaleomkostninger
Leje af kirke og kapel
El, vand og varme
Vedligeholdelse
Bygning, andet

7. Administration
Bankgebyrer
lnternet
Porto
Revisorhonorar
Forsikringer
Kontingenter

8. Hensættelser
Hensat lejr
Hensat begravelseshjælp
Hensat lyd og AV
Hensat varmtvandsbeholdere m. m
Lokalforeniingspulje
Hensat køb af bygning

2019

225.662
53.892

8.361
11.625

299.540

5.139
792

0
6.250

13.322
21.420

46.923

6.000
25.000
13.211
6.500
8.232
6.000

64.943

2018

207.320
54.810
17.455

0

279.585

0
0

611

6.125
7.472

20.400

34.608

6.000
20.000
27.000

6.500
9.632

0

69.132
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